
A-FILMTEENSFEST

1.  Který film se Ti líbil nejvíce?

2.  Je nějaký film, který se Ti nelíbil nebo jsi mu neporozuměl? Který?

3.  Tři z animovaných filmů byly tvořeny loutkami z papíru na papírovém pozadí. Tušíš, jak se tento 
typ animace bude jmenovat? (papírková nebo cut-out animace)

4.  Na který z filmů podle Tebe platí pořekadlo „Kdo se směje naposled, ten se směje nejlíp?“  
(Piješ mi krev; muž přemůže komára díky reproduktorům a protihlukovým sluchátkům.)

5.  Máš podobný koníček jako Czabika ve filmu Milovat fotbal? Jsou podle Tebe trénink a píle 
nezbytné, aby člověk dosáhl výjimečných výsledků, nebo stačí talent?

6.  Film Znělka je spotem o tom, jak to může vypadat na filmovém place. Chtěl by sis zkusit někdy 
film natočit? Nebo ve filmu hrát? O čem by měl film být?

7.  Vždycky, když se hrdinovi až moc daří, přijde nečekané překvapení, které mu jeho plány zhatí. 
Jaké překvapení potkalo lišku na loďce ve filmu Liška, želva, pavouk a dort?  
(delfín, převrhl loďku a liška skončila ve vodě)

8.  Film Piješ mi krev je černobílý a obrázky vždy tvoří jednoduchá linka. Zvládneš odvodit,  
jak se tomuto typu animace říká? (line art)

9.  Hrdina filmu Liam Butler a přátelé: Nový kluk odvedle vstupuje do kresleného světa a zažívá 
tam spoustu zábavy. Máš své oblíbené vysněné místo, kam se v myšlenkách vydáváš?

S TEBOU MĚ BAVÍ SVĚT (8+) – Krátké filmové komedie a filmy pro radost

PRACOVNÍ LIST 2



1.	 Byly	filmy	vhodně	zvolené	vzhledem	k	věkové	kategorii	dětí?

2.		 Odpovídaly	filmy	danému	tématu	bloku?

3.	 Porozuměly	děti	filmům	bez	potíží?

4.	 Byly	otázky	v	pracovním	listu	srozumitelně	formulované?

5.	 Byla	projekce	přínosem	a	naučila	děti	něco	nového?

6.		 Jaké	jiné	téma	byste	si	přáli	v	rámci	projekce	probírat?

7.		 Máte	nápad,	jak	pracovní	listy	vylepšit	nebo	pedagogům	usnadnit	práci	s	nimi?

Prosíme	zašlete	vyplněný	formulář	na	náš	e-mail:	evaluace@afilmteensfest.com.

Evaluační formulář pro pedagogy




